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JETZT PAYBACK PUNKTE bei Dehner einlösen!*

*�ab 200 °P möglich

SAMMELN 
& SPAREN

auf Gartenmöbel, Grills, 
Outdoortöpfe, Dekoartikel 

und Gartengeräte
In Ihrem Dehner-Markt 

und auf dehner.de
*Solange Vorrat reicht

Sommer
Endspurt

1 | Hauswurz
Sempervivum-Hybride

TOP-PREIS

je 1.49​ 2 | Übertopf 
‘Olivia’

je 2.99​​

3 | Silberregen  
und Liebeslocken
Dichondra und Juncus

 2.49​
6 | Pflanzerde

 3.99​
 4.99​

(0.13 €/l)​

1. Hauswurz Sempervivum-Hybride, pflegeleicht, immergrün, ideal zum Bepflanzen von Steinen und Schalen, versch. Sorten, 
Topf Ø 9 cm, Nr. 8086498 | je 1.49 € | 2. Übertopf ‘Olivia’ aus Beton, Antik Creme, ca. Ø 11 cm, Nr. 4025078 | je 2.99 € |  
3. Silberregen und Liebeslocken Dichondra und Juncus, zwei pflegeleichte Pflanzen, ideal für Ampeln, Balkonkästen  
und herbstliche Bepflanzungen, Topf Ø 10,5 cm, Nr. 8811820 | 2.49 € | 4. Topfchrysantheme Chrysanthemum indicum, für Ter-
rasse, Balkonkasten oder als Zimmerpflanze, versch. Farben, Topf Ø 10 cm, Nr. 8213175 | je 1.49 € | 5. Pflanztopf aus verzinktem 
Metall, mit zwei Henkeln, ca. Ø 18 cm, Nr. 1811454 | 3.99 € | 6. Pflanzerde schnellere, bessere Bewurzelung, hoher Gehalt an 
organischer Substanz, 30 l, Nr. 4310231 |  3.99 € (0.13 €/l) | 

4 | Topf­
chrysantheme
Chrysanthemum 
indicum

je 1.49​

dehner.deAlle Angebote gültig von Mi, 21.08. bis Mo, 26.08.2019. Solange der Vorrat reicht. Öffnungszeiten siehe Rückseite.
Sofern Artikel in Ihrem Markt nicht erhältlich, auf Bestellung lieferbar. Hierbei können Versandkosten anfallen.

GARTEN und Zoo
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1 | Japanisches 
Blutgras ‘Red 
Baron‘
Imperata cylindrica
Ziergras mit auffal-
lend leuchtend roter 
Blattfärbung über das 
ganze Jahr,  
Topf Ø 19 cm 
8016321   9.99​​

3 | Pampas­
gras
Cortaderia
winterhartes 
Ziergras,  
Topf Ø 19 cm 
8095374 

2 | Segge Mix
Carex
pflegeleicht und winter-
hart, hervorragend zur 
gemischten Bepflanzung 
von Schalen und Kästen 
geeignet,  
Topf Ø 8 cm 
8011439  je 2.99​​

13 | Laternen­
kerze 
versch. Farben,  
ca. Ø9/H30 cm 
3791274 

je 14.99​

8 | Pflanz­
gefäSSe ‘Kubus’ 
3728110

ab 14.99​
ab 19.99​

4 | Jardiniere
bepflanzt

 17.99​
 19.99​

5 | Wacholder 
‘Stricta‘
Juniperus chinensis

 3.99​
 4.99​

4. Jardiniere aus Holz, bepflanzt mit Alpenveilchen, Ziergras und Efeu, Länge ca. 29 cm, Nr. 6364368 | 17.99 € | 5. Wacholder 
‘Stricta‘ Juniperus chinensis, ideal für Tröge und Gräber, im Topf gewachsen, Topf Ø 13 cm, Nr. 7243470 | 3.99 € | 6. Glatt­
blatt-Aster Aster novi-belgii, winterhart, reichblühend, versch. Farben, Topf Ø 10,5 cm, Nr. 8016081 | je 2.49 € | 7. Henkel­
korb in Whitewash-Optik, mit herbstlicher Bepflanzung, Länge ca. 37 cm, Nr. 6364392 | 19.99 € | 8. PflanzgefäSSe ‘Kubus’ 
hochwertiger Kunststoff, Anthrazit, Topf, ca. B30/H27/T30 cm, B40/H33/T40 cm oder B50/H40/T50 cm, Nr. 3728110 | ab 14.99 € |  
9. Kasten ca. B80/H27/T30 cm, Nr. 3940764 | 34.99 € | 10. Raumtrenner ca. B60/H60/T26 cm, Nr. 3693611 | 39.99 € | 

7 | Henkelkorb
bepflanzt

 19.99​

6 | Glattblatt-Aster
Aster novi-belgii

je 2.49​

Leicht
Stoßfest

Frostbeständig

je 9.99​​

Herbstzauber, 
versch. Pflanzen 

z.B. Carex, Sedum, 
Mühlenbeckia, 
Topf Ø 13 cm,  
z.B. 8030041

ab 2.99

11 | Laterne  
‘Mario’ 
aus Holz und Glas, 
versch. Größen, ab 
ca. B19/H49/T19 cm 
4326393 
ab 29.99​

ab 19.99​​​ 14 | Laterne  
‘Mira’ 
aus Holz und Glas, 
versch. Größen, 
ohne Kerze, ab ca. 
B22/H45/T19 cm 
4323127 

ab 19.99​

ab 14.99​​

12 | Laterne 
‘Dana‘ 
aus Holz und Glas, 
versch. Größen, ab  
ca. B26/H66/T20 cm 
4074779 

ab 29.99​

ab 19.99​​2



Mehr zauberhafte Herbstpflanzen finden Sie online auf dehner.de
 In Ruhe stöbern und bequem nach Hause liefern lassen
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TOP-PREIS

LIEBEVOLL 
KOMBINIERT

15 | Knospenheide
Calluna vulgaris
ideal zur Herbstbepflan-
zung, frosthart und mehr-
jährig, versch. Farben,  
Topf Ø 10,5 cm 
7084932 

je 2.49​

19 | Herbst Mix Twin
Daboecia cantabrica, Erica 
arborea
irische Glockenheide und Baum-
heide, Topf Ø 13 cm 
8822496   3.99​

18 | Graue  
Glockenheide
Erica Cinerea
aufrechter Zwergstrauch mit 
leuchtenden Blüten, versch. 
Farben, Topf Ø  11 cm 
7172521  je 2.49​

17 | Strauchveronika 
‘Adenda‘
Hebe-Hybride
immergrün, lange Blütezeit von 
August bis Oktober, versch. 
Farben, Topf Ø 12 cm 
7207590  je 3.99​

Silberregen 
und Liebes

locken finden 
Sie auf dem 

Titel

21 | Efeu
Hedera
pflegeleicht und robust, versch. 
Sorten, Topf Ø 13 cm 
7211352 

je 3.99​

je 2.99​​

20 | Henkelkorb 
bepflanzt mit Chrysanthemen 
und Efeu, in herbstlichem Farb-
mix, Länge ca. 42 cm 
6364335    29.99​

 24.99​​

16 | Pflanz­
gefäSS 
aus Zink, inkl. Stand, 
versch. Größen, ab 
ca. B39/H56/T19 cm 
4201216 

ab 36.99​​

22 | Bartblume
Caryopteris clandonensis
pflegeleichter Strauch mit bü-
schelartigen, blauen Blüten, Topf 
Ø 13 cm 
7091077 

 3.99​

3



TOP-PREIS

Zimmerpalmen

5 | Palmen-
Dünger
hochwirksamer 
Flüssigdünger 
mit Spurennähr-
stoffen, sorgt 
für gesunde 
und pracht
volle Pflanzen 
500 ml
773531 
 6.99​

 4.99​(9.98 €/l)​

10 | Orchideen  
Vitalkur 
aktiviert die natürliche 
Wuchs- und Blühkraft von 
Orchideen und stärkt die 
natürliche Widerstandskraft 
20 ml
2536324 

 1.19​

 0.99​(4.95 €/100 ml)​

6 | Schmetterlings­
orchidee
Phalaenopsis-Hybride
mit zwei Blütentrieben, 
versch. Farben,  
Topf Ø 12 cm 
8251530 

8 | Schmetterlings­
orchidee ‘Umbrella’
Phalaenopsis-Hybride
zu einem Schirm gebogene 
Blütentriebe, versch. Farben, 
Topf Ø 12 cm 
8203242  je 24.99​

7 | Übertopf  
‘Elliot’ 
aus Keramik, speziell  
für Orchideen, Grün 
oder Weiß,  
ca. Ø 14 cm 
4352951 

9 | Übertopf ‘Turin’ 
aus Keramik, speziell für 
Orchideen,  Schwarz, ca.  
Ø 13,5 cm 
5451398   3.99​​

3 | Kentia­
palme
Howea forsteriana

ab 24.99​​

4 | Übertopf 
‘Palma’

ab5.99​
ab 6.99​

1 | Bergpalme
Chamaedorea 
elegans

 13.99​

1. Bergpalme Chamaedorea elegans, dünner Stamm, frischgrüne, leicht überhängende Wedel, Topf Ø 17 cm, Nr. 8729980 |  
13.99 € | 2. Goldfruchtpalme Dypsis lutescens, robuste Zimmerpalme, Topf Ø 19 cm, Höhe ca. 90 cm, Nr. 8203598 | 13.99 € |  
Topf Ø 24 cm, Nr. 8704702 | 35.99 € | 3. Kentiapalme Howea forsteriana, robuste Zimmerpalme mit dekorativen Fieder
blättern, Topf Ø 17 cm, Nr. 8451833 | ab 24.99 € | 4. Übertopf ‘Palma’ aus Keramik, Grau oder Braun, ca. Ø 16 cm, Nr. 4369989 |  
je 5.99 € | ca. Ø 26 cm, Nr. 4374633 | je 17.99 € | ca. Ø 31 cm, Nr. 4369997 | je 19.99 € | 

2  
ÜbertÖPFE 

FÜR

€ 5.-* 

2  
Orchideen

FÜR

€ 10.-*
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Grüne  Oasen

2 | Goldfrucht­
palme
Dypsis lutescens

ab 13.99​
​
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Jetzt pflanzen – später genießen. Lassen Sie sich Ihre Beerenpflanzen 
ganz bequem nach Hause liefern - dehner.de

TOP-PREIS

GroSSe Auswahl an 
Beerenobst zur Herbst­
bepflanzung:  JOHANNIS-, 
STACHEL-, HEIDEL- UND 
HIMBEEREN

Stachelbeeren  
Busch 

oder Halbstamm,  
z.B.  7758402  
Stachelbeere  

‘Spinefree‘

Beerig

18 | Beeren-Dünger
ausgewogene Nährstoff-
versorgung für gesunde 
Früchte und eine reiche 
Ernte 
1,5 kg
2892727 

 6.99​

 5.49​(3.66 €/kg)​

20 | Endivien ‘Diva’
Cichorium endivia
hoher Mineralstoff- und Vitamin-C-Ge-
halt, 12 Pflanzen in der Schale 
8836447  je Schale 2.59​

19 | Pflücksalat Mix
Lactuca sativa var. crispa
Lollo Rosso und Lollo Bionda als Mix, je 
Sorte 6 Pflanzen in der Schale 
8836306  je Schale 2.59​

21 | Grünkohl
Brassica oleracea var. sabellica
Vitaminspender in der kalten Jahres-
zeit, 12 Pflanzen in der Schale 
8835241 

je Schale 2.29​

12 | Himbeere ‘Erntesegen’
Rubus idaeus
sehr robust, hoher Ertrag, aromatische Früch-
te, festes Fruchtfleisch, im 2-l-Topf 
7640337   8.99​

13 | Himbeere ‘Autumn Bliss’
Rubus idaeus
die Bekannte, kleine feste Früchte,  
im 2-l-Topf 
7608003   8.99​

11 | Himbeere 
‘Sugana twotimer‘
Rubus idaeus
zwei Ernten in einem Jahr, 
im 2-l-Topf 
7760317 

 8.99​

 7.99​​

14 | Heidelbeere ‘Goldtraube‘
Vaccinium corymbosum
süße, aromatische, hellblaue Früchte, 
im 3-l-Topf 
7665318 

 9.99​

16 | Heidelbeere ‘Reka’
Vaccinium corymbosum
mittelgroße, aromatische Früchte, stark 
wachsende Gartenpflanze, im 2-l-Topf 
7665581   

 9.99​​

15 | Heidelbeere ‘Spartan‘
Vaccinium corymbosum
sehr große, aromatische Früchte, spät blühen-
de, aber früh tragende  
Gartenpflanze, im 3-l-Topf 
7665508   

 12.99​​

 9.99​​​

17 | Bio Universal-Erde 
perfekt für Kräuter, Gemüse 
und Blumen, mit Vorratsdün-
gung 
40 l
3349578 

 7.99​

 6.49​(0.16 €/l)​

​17​18

Johannisbeeren  
Busch  

oder Halbstamm,  
z.B. 7745888  

Johannisbeere  
‘Rovada’  

 
​​ab 9.99

ab 8.99

5



1 | Lounge ‘Sunset’ 
Aluminiumgestell, Kunststoffgeflecht, 
inkl. Polster und Cocktailkissen, beste-
hend aus 2 Sesseln (je ca. B74/H80/ 
T78 cm), 2-Sitzer Sofa (ca. B129/H80/ 
T78 cm) und Tisch (ca. L94/B50/H40 cm) 
4031845 

3 | Stapelstuhl ‘Savoy’ 
Metallgestell, Thermosint-Be-
schichtung, Komfort durch ho
he Lehne, ca. B63/H93/T58 cm 
5312046 

2 | Balkonset ‘Provence‘
FSC-zertifiziertes Akazienholz, Rot oder 
Grün, bestehend aus 2 Stühlen je ca. B40/
H86/T50 cm und Tisch ca. B60/H71/T60 cm  
2403301  je 119.99​

je 59.99​​

5 | Diningsessel ‘Velia’ 
Aluminiumgestell, Ranotex-
gewebe, ca. B56/H89/T66 cm 
4122594 

 99.99​

 49.99​​

4 | Klapptisch 
Stahlgestell, Mecalit®-PRO-Tisch-
platte, witterungs- und hitzeb-
ständig, versch. Größen, ab ca. 
Ø70/H72 cm 
2544690 

ab 99.99​

ab 49.99​​

je 24.99​

je 12.99​​

6 | Solarstab ‘Mila‘, ‘Ava’ 
mit Glaskugel, LED mit Kaltweiß 
oder Farbwechsel-Funktion, 
Höhe ca. 130 cm 
4036398 

auf Gartenmöbel, Grills, Outdoortöpfe, Dekoartikel UND Gartengeräte  
In Ihrem Dehner-Markt und auf dehner.de

 34.99​​

 24.99​​​

​ 1

​ 2

​ 3

​ 4

​ 5
​ 6

 499.99​

 299.99​

 499.99​

 299.99​

1 | Lounge  
‘Sunset’ 

4036372

*Solange der Vorrat reicht.

6



9 | Campingliege ‘Mallorca’ 
Aluminiumgestell, Textilenbespannung, mit 
Kopfpolster und Ablagetasche, versch. Farben, 
ca. L227/B70/H45 cm 
4041687 

je 99.99​

je 49.99​​​

11 | Kugelgrill ‘Kettle Plus’ 
porzellanemaillierter Deckel und Kessel, 
One-Touch Reinigungssystem, Lüftungs-
schieber im Deckel mit wärmebeständi-
gem Kunststoffgriff,  
ca. Ø 47 cm 
3206299  ​

8 | Pflanztisch ‘Calgary‘ 
aus Tannenholz, mit verzinkter Arbeitsplatte und 
praktischer Zinkwanne für Erde, inkl. Ablagemög-
lichkeiten und geräumiger Schublade,  
ca. B117/H91/T45 cm 
2837342 

 219.99​

 109.99​​

10 | Brunnen ‘Bella‘ 
aus Polyresin, Grau,  
ca.B41/H107,5/T34 cm 
4280962 

13 | Kunststoff  
Vase ‘Ken’   
ca.B30/H45/T30 cm 
3111929 

 26.99​

 13.99​​

7 | Hochbeet ‘Gärtner’ 
aus naturbelassenem Lärchenholz, massive Verar-
beitung, inkl. stabiler Noppenfolie und Wühlmaus-
gitter, ca. B150/H75/T80 cm 
3180478 

 299.99​

 199.99​

 299.99​

 199.99​

Schnelle und
einfache Montage​ 7

​ 8

​ 9

​10 ​11

​12 ​13

 89.99​

 59.99​
​

 199.99​​

 139.99​​​

7 | Hochbeet 
‘Gärtner’ 

12 | Kleingeräte 
aus Edelstahl, Holzgriff 
aus Eschenholz, versch. 
Ausführungen  
2439669  je 8.49​

je 5.99​​ 7



* Sorten kombinierbar. 
Nur im Markt gültig.

Kaufe 6, 
zahle 5 
Van Nahmen 

Säfte und  
Beerenweine

Noch mehr  
Einmachgläser, Ein-
kochautomaten und 
Zubehör finden Sie  
auf dehner.de – in

spirieren und bequem 
nach Hause liefern 

lassen

7 | Vorratskiste 
aus Holz, Grau, ca. B46/H14/T27, 
B53/H20/T34 oder  
B59/H26/T39 cm 
3379385 

ab 12.99​

ab 9.99​​

5 | Vorrats­
kiste 
aus Holz, stapelbar, 
ca. B57/H19/T37 cm 
4086252 

 16.99​​

 11.99​​​

9 | CS-Obst­
pflücker 
Arbeitswinkel ein-
stellbar, Fangbeutel 
aus Netzmaterial 
4058152   19.99​

 14.99​​

3 | Getränkefass Rund 
lebensmittelechtes Qualitätsfass,  
aus Polyethylen, stabile und stark-
wandige Ausführung mit luftdichtem 
Schraubverschluss, ca. Ø30/H35cm 
15 l
207555 

 23.99​

 19.99​​

2 | Glasballon 
im Kunststoffkorb, zur Ver-
gärung und Lagerung von 
Säften, Weinen etc.,  
10 l
207712 

 23.99​

 19.99​​

6 | Weinfass ’Barik’ 
aus stabilem Kunststoff, 
zum Gären oder Lagern 
geeignet  
23 l
2720266 
 34.99​

 29.99​​

ab 2.29​

ab 1.99​

1 | Weck Saftflasche 
ideal für eingelegte Kir-
schen oder ähnliches,  
ca. Ø9/H25cm 
1 l
2193357 

je 3.19​​

je 2.99​​​

8 | CS-Aluminium-
Teleskopstiel 
teleskopierbarer  
Gerätestiel, von  
160  bis 290 cm 
ausziehbar 
2848711   49.99​

 39.99​​

10 | Weck  
Gläser 
ideal für Marme
laden, versch. 
Formen und 
Größen  
206391 

mit 2 Henkeln, ca. Ø 35 cm oder 
50 cm
745141  ab 12.99 8.99

4 | Garten- und Erntekorb
aus ungeschälter Weide

mit Bügel, ca. Ø 38 cm
359026   14.99 9.99Der ideale Helfer für Ihre Gartenarbeiten!

Hand-
gefertigt

​2

​3

​4 ​5

​6

​7​8

​9

​1

​10
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Weitere erstklassige und praktische Grills sowie Grillzubehör finden Sie 
auf dehner.de – einfach stöbern und bequem nach Hause liefern lassen

​ 4 Edelstahlbrenner

*
2

3

4

5
6

7

8

1

15 | Räucher-Chips 
versch. Sorten 
750 g
4310835 

je 5.99​

je 3.99​​(5.32 €/kg)​​

13 | Grillbürste 
aus Kunststoff und Messing, stabile 
Borsten entfernen den Schmutz, 
Länge ca. 43 cm 
4174900 

 7.99​

 5.99​​​

14 | Räucher-Bretter 
versch. Sorten, ca. B29/H1/T15 cm
2 Stück
4310900 

je 14.99​

je 9.99​​(5.00 €/Stück)​​

LANCASTER 400 IM ÜBERBLICK: 

JE 3,5 KW BRENNERLEISTUNG

DECKELTHERMOMETER

WARMHALTEROST

EMAILLIERTE GUSSROSTE

2 SEITENTISCHE

DREHKNÖPFE MIT  
LED-BELEUCHTUNG

USB-ANSCHLUSS FÜR  
LED-BELEUCHTUNG (SEPARAT  
ERHÄLTLICH)

4 LEICHTLAUFRÄDER

1

2

3

4

5

6

7

8

 899.00​

 699.99​​

12 | Gasgrill ‘Spirit 
E-320 Original’ 
porzellanemaillierter 
Deckel, klappbarer por-
zellanemaillierter Grillrost, 
Deckelthermometer, 2 Sei-
tentische, 6 Besteckhalter,  
ca. B132/H116/T61 cm 
1300003 

11 | Gasgrill ‘Lancaster 400‘ 
Edelstahl-Brennergehäuse, Druckguss-Stahlhau-
be, emaillierte Brennabdeckung, Seitenkocher, 
Backburner, mit Einsatz für VGS,  
ca. B138/H118/T63 cm 
4174892 

16 | Abdeckhaube
aus Polyester, strapazierfähig und wasser-
dicht, passend für Gasgrill Lancaster 400, 
ca. B138/H118/T63 cm 
4175139 

 59.99​

 49.99​​
17 | Räucherbox
aus Edelstahl, für aromatisches Räuchern 
Ihres Grillguts, ca. B21/H3/T13 cm 
4279923   14.99​

 11.99​​

​14 ​15

​13

​16

​12

​17

​

​

 649.99​

 499.99​​​

9



Zahnreinigung für Hunde

Alles für Ihren Hund und Ihre Katze mit über 2.700 Artikeln  
finden Sie auf dehner.de/zoo

31 versch.  
Sorten

rabatt
20%​

Online-Aktionscode: 

*Im Markt und online gültig.

auf Leinen  
und Hals

bänder*​

Leinen​

2 | Hunde-Nassfutter 
einzigartige Menüs aus hoch-
wertigsten, tierischen Proteinen 
und natürlichen Zutaten, versch. 
Sorten 
400 g oder 800 g
3742251 

ab 1.69​

ab 1.49​(3.73 €/kg)​

3 | Hunde-Nassfutter ‘Bunte Tropen’ 
eine besonders geschmackvolle Spezialität aus 
dem südlichen Raum in der Sorte Shrimps und 
Angus-Rind mit Papaya und Maniok 
400 g oder 800 g
3930435 

ab 1.79​

ab 1.49​(3.73 €/kg)​

6 | Dental Sticks 
2-fach Wirkung, fördert die Zahnpflege 
und unterstützt das Zahnfleisch, für klei-
ne, mittlere oder große Hunderassen 
28 Stück oder 56 Stück
2748176  ab 4.99​

ab 3.99​(9.07 €/kg)​

Großpackung, 500 g
4297933  je 7.99 6.99 

(13.98 €/kg)

7 | Dental Snack 
unterstützen durch ihre Inhaltsstoffe und  
Struktur den Abrieb von Zahnbelag sowie  
die Vermeidung von Zahnstein und Karies,  
für kleine, mittlere und große Hunderassen 
Einzelpackung
4298113  ab 0.49 0.39 

5 | Dental Sticks Mix 
mit drei versch. Sorten - Rind, Barbecue 
und Grüner Tee, fördert die Zahnpflege 
und kann damit einen wichtigen Teil zur 
Gesundheit von Zähnen und Zahnfleisch 
beitragen 
220 g
4298170 

 4.99​

 3.99​(1.81 €/100 g)​

*Nur im Markt gültig.

1 | Heimat-/Wild- oder  
Geweihsnacks 
hochwertige Kauartikel zusätzlich als 
Belohnung oder Kaubeschäftigung, 
frei von künstlichen Zusatzstoffen, 
versch. Sorten  
1703016 

ab 2.99​

ab 2.49​(1.25 €/Stück)​

4 | Belcando Hunde-
Trockenfutter 
versch. Sorten 
5 kg
2818052 

ab 18.99​​(3.80 €/kg)​​

gratis dazu.*

Beim Kauf einer 4 kg/5 kg 
Packung Belcando  

Hunde-Trockenfutter  
erhalten Sie 1 kg  
derselben Sorte 

10



Nur für kurze Zeit! Praktischer Multipack

Ein echtes 
Tipi für Ihren 
Mäusejäger

14 versch.  
Sorten  

reduziert​

13 | Katzentipi  
‘Ribana’ 
dekorative und kusche-
lige Katzenhöhle, aus 
strapazierfähigem  
Segeltuchstoff,  
ca. B65/H80/T68 cm  
4117909 

 49.99​

 34.99​​

15 | Gourmet 
Gold Katzen-
Nassfutter 
versch. Sorten 
85 g
562934 14 | Katzen-

Trockenfutter 
versch. Sorten 
300 g
3077476 

ab 2.99​(9.97 €/kg)​

9 | Katzen-Nassfutter 
die Landküche für Ihre Katze, 
einzigartige Menüs aus hochwer-
tigsten, tierischen Proteinen und 
natürlichen Zutaten 
200 g oder 400 g
3742699 

ab 0.99​

ab 0.89​(0.45 €/100 g)​

 9.99​

 6.99​(0.35 €/l)​

12 | Catsan Hygienestreu 
mit Extra-Mineralschutz für lang 
anhaltende Geruchsbindung, 
extrem staubarm 
20 l
560896 

11 | Katzentoilette 
‘Tobi, Hugo, Bruno, 
Emil’ 
versch. Ausführungen, 
Größen und Farben  
3275203 
ab 8.99​

ab 6.99​​

10 | Katzen-Nassfutter 
Vorteilspack mit vier feinen Menüs 
aus der Natur, aus hochwertigsten 
tierischen Proteinen und natürlichen 
Zutaten 
Multipack 8 x 85 g
1702893 

 7.99​

 6.99​(10.28 €/kg)​

8 | Katzen-Nassfutter ‘Bunte Tropen’ 
eine besonders geschmackvolle Spezialität aus 
dem südlichen Raum in der Sorte Huhn und 
Angus-Rind mit Kartoffeln 
200 g oder 400 g
3928801 

ab 1.19​

ab 0.99​(0.50 €/100 g)​

*Gilt nur beim Kauf derselben Sorte; Nur im Markt gültig.

Beim Kauf einer 300 g Packung erhalten 
Sie 300 g derselben Sorte gratis dazu.*​​

-55 %
je 0.65​

je 0.29​(0.34 €/100 g)​

1+1 gratis* 
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1 | Fuchs 
ca. B38/H18/T19 cm 
3249661 
 29.99​

 19.99​​

Igel 
ca. B15/H8/T9 cm 
5 | 3254414 
 7.99​

 5.49​​

ca. B20/H15/T12 cm 
6 | 3254455 
 13.99​

 9.99​​

4 | Hase 
ca. B19/H15/T14 cm 
3254471 
 12.99​

 8.99​​

3 | Eichhörnchen 
ca. B20/H19/T10 cm 
3255577 
 9.99​

 6.99​​

Eule 
ca. B10/H19/T20 cm 
8 | 3255585 

 8.99​

 6.99​​

7 | Igel liegend 
ca. B14/H13/T12 cm 
4220489 

 13.99​

 9.99​​

2 | Dekopilze 
aus Eisen, versch. Designs, 
braun-rot-weiß, frostbeständig,  
Pilz 2er ca. B21/H30/T13 cm, 
Pilz 4er ca. B27/H46/T21 cm 
4040549, 2er   
   12.99​​

 9.99​​

ca. B16/H37/T20 cm 
9 | 4220430 

 39.99​

 29.99​​

10 | Rehkitz 
ca. B22/H52/T51 cm 
3249554 

 89.99​

 69.99​​

Extragroß –  
37 cm hoch

 19.99​

 15.99​​

4044459, 4er   
  




